令和２年２月28日

３年生の皆様

保護者の皆様

大 阪 府 立 能 勢 高 等 学 校

校 長  向 井  幸 一

第 66 回卒業式並びに閉校式について

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、昨日の内閣総理大臣の要請を受け、３月２日から全府立高校は臨時休校となりま

す。生徒の皆様や保護者の皆様には、卒業式等の実施に関しまして、この間、気をもんで

おられたことと推察いたします。連絡が遅くなりましたが、卒業式並びに閉校式につきま

しては、必要最小限の規模に縮小して、下記の通り実施いたします。何かと心配なことや

ご不満に感じられることも多くあると思いますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

 １．前日の予行  ３月２日(月)は休校です

 ２．当日の流れ  ３月３日(火)の時程

             ８：30 ホームルーム点呼

             ８：30～９：20 予行

             ９：30 保護者受付開始

             10：00 開式

             11：00 閉校式も含めて終了予定

             11：00～ホームルーム (11 時 30 頃目途)

             12：00 下校

 ３．保護者の参列   各家庭２名までとさせていただきます

           また、中学生以下のお子様の同伴はご遠慮願います

           ９時 30 分より早くは体育館に入れませんのでご確認願います

 ４．ＰＴＡ茶話会   申し訳ありませんが実施を見合わせます

           保護者にお待ちいただく部屋もございません。

 ５．その他  マスクの着用にご協力願います

        体育館入口にアルコール消毒を用意いたします